（第１号様式）

調布市市内事業者物価高騰支援事業費補助金

交付申請書兼口座振替依頼書

  年  月  日

調布市商工会 宛

調布市市内事業者物価高騰支援事業費補助金を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

１ 申請者情報

法人／個人事業主 □法人 □個人事業主 （どちらかに☑を付けてください）

申請する市内の事務

所・事業所の所在地

〒   －

本店・主たる事業所の

所在地

〒   －

市内に有している事務

所・事業所の業種

フリガナ

法人名・屋号

フリガナ

代表者の役職・氏名

連絡先

電話番号：   －     －

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

（担当：      ）

調布市商工会への

加入状況
□加入している □加入していない （どちらかに☑を付けてください）

２ 交付申請額（上限額 法人：３０万円，個人事業主：１０万円）

  別紙のとおり

３ 対象経費

  別紙のとおり

４ 提出書類

  別紙のとおり

５ 補助金の振込先情報（原則，申請者名義の口座に限ります）

金融機関

銀行

信用金庫

信用組合

農業協同組合

労働金庫

本店

支店

出張所

金融機関コード     支店コード

預金種目 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

※申請者と振込先の口座名義が同一でない場合は委任状を提出してください。